
UCHWAŁA Nr XXXIII/272/2017 
RADY GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca regulamin wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę Dąbrówka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189 z późn. 
zm.) oraz w związku z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświaty 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

W regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez Gminę Dąbrówka stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXV/275/2014 Rady 
Gminy Dąbrówka z dnia 22 maja 2014 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Na wstępie regulaminu w miejsce słów:
„Regulamin Wynagradzania określający wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i 
dodatku za wysługę lat oraz niektóre inne składniki wynagradzania, a także wysokość oraz 
szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego”
- wprowadza się:

„Regulamin Wynagradzania określający wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i dodatku za 
wysługę lat oraz niektóre inne składniki wynagradzania”,
2. W § 1 w ust.l zmienia się pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„3. szkole -  należy przez to rozumieć przedszkole, szkołę lub placówkę oświatową, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Dąbrówka”,
3. W § 4 w ust. 1 skreśla się pkt 6;
4. Uchyla się § 20;
5. Dotychczasowy § 21 otrzymuje oznaczenie § 20.

§ 1

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2018 r.


